
Mod. 17  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX05C23-4 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 1 PLAZA DEL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, 

OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 

EMPRESA (BORM DE 13 DE FEBRRO DE 2024)., POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 

COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO 

SELECCIONADAS. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes seleccionados, la Comisión, 

de conformidad con lo establecido en la base general décima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería 

de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para 

acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han resultado seleccionadas 

en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Auxiliar Educativo de la 

Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, por orden de 

puntuación alcanzada, como se recoge en el Anexo. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 

alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 

de Murcia). 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
06

/1
1/

20
24

 0
9:

31
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
26

fa
02

9-
9c

19
-0

65
c-

45
6a

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17  

CÓDIGO: DFX05C23-4 

CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO 

ANEXO 

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO N 

O RESULTAN SELECCIONADAS  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE DE CONCURSO 

1 ***6595** ASENSIO SÁNCHEZ, FUENSANTA 86,2685 

2 ***4181** VALVERDE SANCHEZ, ELOISA 85,0180 

3 ***0742** MATALLANA MARTINEZ, ANA 84,7679 

4 ***3741** SALINAS MORENO, ENCARNACION 82,5170 

5 ***4279** MARTINEZ TORRES, ANA 77,2649 

6 ***4142** RODRÍGUEZ GOMARIZ, REMEDIOS 71,7627 

7 ***0621** LEGAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 71,5126 

8 ***1225** MUÑOZ JIMENEZ, MARIA ROSARIO 69,5198 

9 ***2995** ABELLAN LOPEZ, ANA 69,0116 

10 ***1918** ALSINA ABELLAN, ALEJANDRO LUIS 69,0116 

11 ***8070** SANCHEZ JACOME, MARIA 68,5114 

12 ***0444** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA RAMONA 68,5114 

13 ***5764** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES 67,7611 

14 ***2219** MESEGUER CORDOBA, ALFONSO 67,5110 

15 ***9866** SÁNCHEZ SAORÍN, MARIANO 66,5106 

16 ***7142** RODRIGUEZ GUIJARRO, OCTAVIO 65,7603 

17 ***9976** GONZALEZ DEL RIO, MONSERRAT 65,5102 

18 ***0986** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSEFA 65,0100 

19 ***8138** MARTINEZ LUCAS, FRANCISCA 65,0100 

20 ***4631** MESEGUER MONTALBAN, FRANCISCA 64,2597 

21 ***6911** PAREDES CANOVAS, ENCARNACION 63,7595 

22 ***3822** RUIZ RUIZ, JUAN ANTONIO 63,5094 

23 ***1509** BLANCO BRUGAROLAS, MARTA 63,0092 

24 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS 61,7587 

25 ***7159** MONTEAGUDO MELGAR, ANTONIA 61,5086 

26 ***9694** NICOLAS LORCA, AVELINA 61,5086 

27 ***2973** EVANGELISTA GALVEZ, MONICA 61,2665 

28 ***4939** AYALA ALCOLEA, TATIANA 61,0084 

29 ***3234** SANCHEZ PUERTAS, JOSEFA 59,5078 

30 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDIT 59,5078 

31 ***3829** GÓMEZ MARTINEZ, ANA PILAR 59,2577 

32 ***9521** LOPEZ MARCOS, JOSE MARIA 58,2573 

33 ***9580** TORRES CASELLES, MARIA LORENA 58,0152 

34 ***8261** MARTINEZ LIDON, AMALIA 58,0072 

35 ***7226** MARTINEZ VILLANUEVA, REMEDIOS 58,0072 

36 ***8912** MORATA MOLINA, ARACELI 58,0072 

37 ***0979** MANZANO ALARCON, PEDRO JOSE 57,5070 

38 ***9099** MARTINEZ GUILLAMON, LAURA 57,5070 

39 ***6639** MARTINEZ ALVAREZ, ANA MARIA 57,2569 

40 ***1030** MARTINEZ SANCHEZ, IRENE 56,0064 

41 ***8165** TORRECILLAS BELMONTE, MARIA CARMEN 55,2641 

42 ***2177** ESPADAS ROMERO, MARIA JOSE 52,0128 

43 ***2455** MOLINA ABELLAN, ROSA MARIA 51,7627 

44 ***2210** GARCIA MICOL, SUSANA 50,7543 

45 ***7638** MARCHANTE SEVILLA, MARIA VICTORIA 49,0036 

46 ***9246** MARTÍNEZ NICOLÁS, CARMEN 48,0112 

47 ***1478** LOPEZ ORENES, MARIA MERCEDES 47,0188 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
06

/1
1/

20
24

 0
9:

31
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
26

fa
02

9-
9c

19
-0

65
c-

45
6a

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE DE CONCURSO 

48 ***3856** RUBERT GARCIA, MARIA EMILIA 47,0028 

49 ***9163** HERNANDEZ GOMEZ, ANA 43,7515 

50 ***3838** PELEGRIN SEISDEDOS, ANA 43,5094 

51 ***0581** GONZALEZ SAEZ, IRENE 43,5014 

52 ***0520** LOPEZ VALERA, CARIDAD 41,5086 

53 ***2004** LOPEZ FERNANDEZ, PATRICIA 41,5006 

54 ***9979** LOZANO GONZALEZ, AARON 41,5006 

55 ***9944** RIQUELME MADRID, ISABEL 41,2585 

56 ***1538** RODRIGUEZ LOPEZ, LETICIA 41,2585 

57 ***2529** MILLAN GARCIA, ISABEL 40,2581 

58 ***0993** PERAN SEGURA, DIEGO 37,0068 

59 ***9385** CABEZOS ABELLAN, MARIA JOSEFA 36,7567 

60 ***1445** MORENO JIMENEZ, FRANCISCO ANTO 36,0064 

61 ***8444** ESCAVY ESCAVY, LUIS 35,0060 

62 ***7561** BARRIENTOS GARCIA, LAURA 33,0052 

63 ***6066** GOMEZ DIAZ, VERONICA DE. 31,5046 

64 ***1291** GALINDO NICOLAS, MARIA DE LOS R 22,7511 

65 ***8358** MUÑOZ TENDERO, ALMUDENA 21,5006 

66 ***2226** NAVARRO MORALES, ROSARIO 21,5006 

67 ***8243** CLEMENTE FERNANDEZ, MARIA ISABEL 21,0004 

68 ***5202** CANOVAS PAGAN, CRISTINA 20,0000 

69 ***2631** JIMENEZ PUERTAS, ELVIRA 20,0000 

70 ***2657** MORENO MAZON, ANA BELEN 20,0000 

71 ***1167** TORRANO LOPEZ, MARIA CRUZ 18,5074 

72 ***5083** COLAO MARIN, CRISTINA MARIA 18,5074 

73 ***1710** LOPEZ OLLERO, MARIA DEL CARM 16,5066 

74 ***6565** MAYORDOMO FERRER, ANTONIA 15,7563 

 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
06

/1
1/

20
24

 0
9:

31
:4

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
26

fa
02

9-
9c

19
-0

65
c-

45
6a

-0
05

05
69

b3
4e

7


